
COMISION DE DOCENCIA EN ESTUDIOS DE POSGRADO Enero de 2024
Comisión recogida en el art. 64 de los Estatutos de la UAM (paritaria)
Miembros natos:
Vicedecano de Estudios de Posgrado Jose Luis Méndez García de Paredes vicedecano.economicas.posgrado@uam.es
Vicedecano de Calidad e Innovación Blanca Olmedillas Blanco vicedecana.economicas.calidad@uam.es
Directores de Departamento de la Facultad o miembro del equipo de dirección en quien delegue
Análisis Económico: Economía Cuantitativa Pilar Poncela Blanco pilar.poncela@uam.es
Análisis Económico: Teoría Económica e Historia Económica Nikolas Müller-Plantenberg nikolas.mullerpl@uam.es
Contabilidad Begoña Navallas Lavat b.navallas@uam.es
Economía Aplicada Ramón Mahía Casado ramon.mahia@uam.es
Economía y Hacienda Pública Carmen Pérez Esparrells carmen.perez@uam.es
Estructura Económica y Economía del Desarrollo Luis Ángel Collado Cueto luis.collado@uam.es
Financiación e Investigación Comercial Fernando Úbeda Mellina fernando.ubeda@uam.es
Organización de Empresas Carlos Merino Moreno carlos.merino@uam.es
Sociología Rafael Ibáñez Rojo rafael.ibanez@uam.es
Coordinadores de Másteres Oficiales
Master en Administración de Empresas-MBA Leyla Angelica Sandoval Hamón angelica.sandoval@uam.es
Master en Análisis Económico Cuantitativo Carmen Arguedas Tomás carmen.arguedas@uam.es

Begoña Navallas Lavat b.navallas@uam.es
Suplente: Beatriz Santos Cabalgante beatriz.santos@uam.es

Julimar da Silva julimar.dasilva@uam.es
Miriam Hortas Rico miriam.hortas@uam.es

Master en Dirección de Marketing Sara Campo Martínez sara.campo@uam.es
Master en Economía y Gestión de la Innovación Juan Carlos Salazar juancarlos.salazar@uam.es
Directores de títulos propios experto y master:
Máster en Inversión de Impacto Maicu Lacalle Calderón maicu.lacalle@uam.es
Master en Mercados Financieros Fernando Úbeda Mellina fernando.ubeda@uam.es
Master en Microfinanzas Maicu Lacalle Calderón maicu.lacalle@uam.es
Representantes de estamentos:
Estudiantes (22 estudiantes de la Junta de Facultad) Lucía Álvarez Robles lucia.alvarezr@estudiante.uam.es
Elecciones 22-11-2023 Juan Jiménez Puga juan.jimenezp@estudiante.uam.es

Raúl  Alejandro  Rodríguez Cabello raula.rodriguez@estudiante.uam.es
José Romero Alonso jose.romeroa@estudiante.uam.es
David García Angulo david.garciaangulo@estudiante.uam.es
Alejandro Pérez Zamora alejandro.perezz@estudiante.uam.es
Óscar Jurado Prieto oscar.jurado@estudiante.uam.es
Patricia Figuero Bombín patricia.figuero@estudiante.uam.es
Javier Plaza Nuez javier.plazan@estudiante.uam.es

Personal de Administración y Servicios María de los Ángeles Bargon Berrocal mangeles.bargon@uam.es
Invitados (con voz, pero sin voto, art. 23 Reglamento):
Representantes de UDI
Financiación/Marketing Mónica Gómez monica.gomez@uam.es
Estadística/Econometría e informática Salvador Ortiz Serrano salvador.ortiz@uam.es
Matemáticas/Econometría Francisco José Vázquez Hernández franciscojose.vazquez@uam.es
Teoría Económica/Historia Económica Rafael Castro Balaguer rafael.castro@uam.es

Master en Contabilidad, Auditoría y sus efectos en los Mercados 
de Capitales

Master en Desarrollo Económico y Políticas Públicas
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